各位

～御礼～

拝啓。

早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は令和六年三月、創業六十周年を迎えます。

昭和三十九年三月、創業者今川隆夫が、生家のある京都市東山区鞘町通り五条

下ルにて自動車部品卸売業を起業して六十年。弊社がこれまで営業できたのも

仕入れ先様、従業員、そして何よりもお客様にご支援頂いたおかげです。

本当にありがとうございました。心より御礼申し上げます。

本来であれば、訪問の上、御礼申し上げるべきところ、書面にて失礼いたしま

す事、何卒ご容赦願います。

末筆乍ら、貴社益々のご発展と益々のご支援を祈念いたしております。

敬具。

令和六年三月吉日

                        株式会社  大同商会

                        代表取締役 今川雅夫